Podatki o izdelku

Uponor S-Press kompozitni reducirni T kos PPSU 75-40-75
1032893

- hitra vgradnja z enostavnim posnetjem cevi in brez kalibriranja cevi
- barvna oznaka dimenzije

Splo3no Uponor S-Press kompozitni reducirni T kos PPSU
Specifikacije

- s fiksno vstavljeno zatisno puso
- omejevalni obrocek

- varnost pri tla¢nem preizkusu

Uporaba

- Sanitarna pitna voda: Trajne obratovalne temperature so med 0°C in 70°C pri maksimalnem trajnem obratovalnem tlaku 10 barov.
Kratkotrajno so lahko cevi obremenjene s temperaturo 95°C, vendar ne vec kot 100 ur v obratovalni Zivljenjski dobi.

- Ogrevanije: Trajne obratovalne temperature so lahko do 80°C pri maksimalnem trajnem obratovalnem tlaku 10 barov. Kratkotrajno so lahko
cevi obremenjene s temperaturo 100°C, vendar ne vec kot 100 ur v obratovalni Zivljenjski dobi.

- €e ni drugace navedeno:
Zunaniji in notranji navoji v skladu s standardom EN 10226-1.

Certifikat

- lokalna potrdila/certifikati
Na primer:

- DVGW

- AENOR
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimenzije

Visina enote artikla
Postavka DolZina enote
Teza enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Measurements
Dolzina (I1)

Dolzina (12)

DolzZina (I3)

z1

Z2

Z3

Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1
ViSina embalaze PL4

Dolzina embalaze PL1
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6414905220922
35001032893
06414905220922
1720162
54939106
5114376
1808047
087442171

84
215
0,733
129

kos

107,5
85,6
107,5
46,6
44,3
46,6

06414905281398
06414905281404
105
756
224
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Dolzina embalaze PL4 1200
Koli¢ina pakiranja PL1 1
Koli¢ina pakiranja PL4 150
Vrsta embalaze PL1 Base Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Embalaza Volumen PL1 0,0037632
Embalaza Volumen PL4 0,72576
Teza embalaze PL1 0,853
TeZa embalaze PL4 152,95
Sirina embalaze PL1 160
Sirina embalaze PL4 800

Tehnicéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj |i,

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1032893

